



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2018 г.

№ 21/451-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2018 году мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2020 годы и за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 26 сентября 2018 г. № 21/451-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «5539095,02955» заменить цифрами «5545275,77642», цифры «2745492,22944» заменить цифрами «2751672,97631»;
- 2) в абзаце седьмом цифры «1145378,19826» заменить цифрами «1151558,94513», цифры «527973,69826» заменить цифрами «534154,44513».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «5539095,02955» заменить цифрами «5545275,77642», цифры «2745492,22944» заменить цифрами «2751672,97631»;
- 2) в абзаце шестом цифры «1145378,19826» заменить цифрами «1151558,94513», цифры «527973,69826» заменить цифрами «534154,44513».

3. В разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «4312646,47086» заменить цифрами «4317065,39243», цифры «1744936,97775» заменить цифрами «1749355,89932»;
- б) в абзаце седьмом цифры «954591,42695» заменить цифрами «959010,34852», цифры «337186,92695» заменить цифрами «341605,84852»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «4312646,47086» заменить цифрами «4317065,39243», цифры «1744936,97775» заменить цифрами «1749355,89932»;
- б) в абзаце шестом цифры «954591,42695» заменить цифрами «959010,34852», цифры «337186,92695» заменить цифрами «341605,84852».

4. В разделе «Подпрограмма «Подготовка документов территориального планирования и градостроительного зонирования, создание, ввод в эксплуатацию и эксплуатация информационной системы управления территориями в 2014-2020 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «30746,14595» заменить цифрами «12746,14595»;

б) в абзаце шестом цифры «30000,00» заменить цифрами «12000,00»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «30746,14595» заменить цифрами «12746,14595»;

б) в абзаце шестом цифры «30000,00» заменить цифрами «12000,00».

5. В разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» на 2015-2020 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «847527,0633» заменить цифрами «867288,8886»;

б) в абзаце пятом цифры «160786,77131» заменить цифрами «180548,59661»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце втором цифры «847527,0633» заменить цифрами «867288,8886»;

б) в абзаце шестом цифры «160786,77131» заменить цифрами «180548,59661».

6. В приложении № 2²:

1) в разделе «Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:

а) в строке 2:

в графе 6 позиции «Всего, в том числе:» цифры «232514,14695» заменить цифрами «236933,06852»;

в графе 6 позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «161324,34695» заменить цифрами «165743,26852»;

б) в графе 6 строки 2.3 цифры «10330,64695» заменить цифрами «14581,47277»;

в) в строке 2.5:

в графе 6 позиции «Всего, в том числе:» цифры «24568,79» заменить цифрами «24736,88575»;

в графе 6 позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «4269,89» заменить цифрами «4437,98575»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 6 позиции «Всего, в том числе:» цифры «954591,42695» заменить цифрами «959010,34852»;

в графе 6 позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «337186,92695» заменить цифрами «341605,84852»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 6 строки 1 цифры «160786,77131» заменить цифрами «180548,59661»;

б) в графе 6 строки 1.1 цифры «91819,27131» заменить цифрами «90913,09661»;

в) в графе 6 строки 1.2 цифры «44228,80» заменить цифрами «55876,80»;

г) в графе 6 строки 1.3 цифры «24738,70» заменить цифрами «33758,70»;
д) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «160786,77131» заменить цифрами «180548,59661»;

3) в разделе «Подпрограмма «Подготовка документов территориального планирования и градостроительного зонирования, создание, ввод в эксплуатацию и эксплуатация информационной системы управления территориями в 2014-2020 годах»:

а) в графе 6 строки 1 цифры «30000,00» заменить цифрами «12000,00»;
б) в графе 6 строки 1.1 цифры «5000,00» заменить цифрами «2400,00»;
в) в графе 6 строки 1.2 цифры «20000,00» заменить цифрами «5000,00»;
г) в графе 6 строки 1.3 цифры «5000,00» заменить цифрами «4600,00»;
д) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «30000,00» заменить цифрами «12000,00»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 6 позиции «Всего, в том числе:» цифры «1145378,19826» заменить цифрами «1151558,94513»;

б) в графе 6 позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «527973,69826» заменить цифрами «534154,44513».
